МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа»
2017-2018 учебный год

Протокол школьного этапа олимпиады
 по русскому языку
от 17.10.2017 г.

Присутствовали 2 члена жюри.
Повестка:
1.О подведении итогов I(школьного) этапа Всероссийской олимпиады по русскому языку.
Всего участников: 4 класс - 7,  5 класс - 2,  6 класс - 1, 7 класс -3, 8 класс – 3, 9 класс – 5, 10 класс – 1, 11 класс – 4.
Максимально возможное  количество баллов за работу: 4 класс - 22,  5 класс - 34 , 6 класс - 54, 7 класс -77, 8 класс - 57, 9 класс – 50, 10 класс – 40, 11 класс - 59 .
Решили:
1.Утвердить результаты участников проведенной олимпиады (прилагаются)
Голосование: «за» 2 чел., «против» 0 чел.
	№
	Фамилия, имя ученика
	класс
	       учитель
	Балл / % выполнения от общего кол-ва баллов
	Итоговое место в классе

	1.
	Бардин Александр
	4
	Кобелева В.А.
	6,5/29
	5

	2.
	Бардина Ирина
	4
	Кобелева В.А.
	15/68
	1

	3.
	Высокова Кристина
	4
	Кобелева В.А.
	9,5/43
	4

	4.
	Кустов Святослав
	4
	Кобелева В.А.
	5/22
	7

	5.
	Окулов Кирилл
	4
	Кобелева В.А.
	12/54
	2

	6.
	Огородов Руслан
	4
	Кобелева В.А.
	11/50
	3

	7.
	Терёхина Дарья
	4
	Кобелева В.А.
	6/27
	6

	8.
	Ощепков Олег
	5
	Кобелева В.С.
	9,5/28
	4

	9.
	Бардина Алина
	5
	Кобелева В.С.
	18,5/54
	1

	10.
	Якимов Никита
	6
	Кобелева В.С.
	29/83
	1

	11.
	Козлова Анна
	7
	Пачина Л.Л.
	12/16
	5

	12.
	Мартюшева Ирина
	7
	Пачина Л.Л.
	20/26
	4

	13.
	Кобелев Данил
	8
	Пачина Л.Л.
	26,5/46
	2

	14.
	Смыслова Елена
	8
	Пачина Л.Л.
	24,5/43
	3

	15.
	Смыслова Софья
	8
	Пачина Л.Л.
	23/40
	4

	16.
	Бурнышев Артём
	9
	Аристова И.С.
	26/52
	2

	17.
	Кобелев Дмитрий
	9
	Аристова И.С.
	12,95/26
	4

	18.
	Олина Мария
	9
	Аристова И.С.
	31,8/64
	1

	19.
	Аристова Милада
	10
	Аристова И.С.
	32/80
	1

	20.
	Кобелева Дарья
	11
	Аристова И.С.
	33,5/57
	1

	21.
	Пачин Андрей
	11
	Аристова И.С.
	30/51
	2

	22.
	Фотина Елена
	11
	Аристова И.С.
	30/51
	2

image1.png
2. Vesepains pefinusr nobeaTereh 1 npisepos.

Tonoconanie : «sab - 2 et aapoti - 0 wer.

=y T sEymonero

H
]

o G

Fapani Vipia
Oryos Kapunr
Dropoon Pyer

Bapann A
Suoinon thuars

Koberes flawn

Cuicaons Enes

Buputauien Aprox

O Niapur

Tpucrosn Mwiagi i0

Kobenena N i

Tlavuns Arispeit i

“Domn Eaens i T

Ulatiiesa E.A.

Mana JLIL

Kofiexenn B.C.

oleObject1.bin